
 

 

 سایبان برقی دوطرفه سامفی  

محکم و با    سازه ای  (Double sided somfy electric canopyسایبان برقی دوطرفه سامفی )

ی و  دوام می باشد که توسط شرکت ایران سایه زیر نظر افراد حرفه ای و با تجربه در این زمینه طراح

بوده و وزن سبک دارد زیرا از   TPSسایبان های برقی دوطرفه سامفی دارای موتور تولید می شود.

 آلومینیوم محکم و مقاوم ساخته شده است. 

در ابعاد و اندازه مختلف قابل طراحی و اجرا توسط مجموعه ایران سایه می    سایبان برقی دوطرفه سامفی

باشد.برای ثبت سفارش سایبان برقی و یا انواع سایبان ثابت چتری ، سایبان تبلیغاتی ، سایبان کلاسیک ،  

و .. می توانید به وبسایت مجموعه مراجعه فرمایید و با مشاورین   وماتیک سایبان تمام اتسایبان بازویی ، 

 بخش فروش ایران سایه در تماس باشید. 

مجموعه ایران سایه با سال ها تجربه و فعالیت گسترده در زمینه طراحی و ساخت انواع سایبان های ثابت  

ت خود رضایت مشتریان خود را  و سایبان برقی توانسته است علاوه بر حفظ کیفیت و مقاومت محصولا

در این زمینه جلب نماید و بهترین و با کیفیت ترین سایبان های تولیدی خود را به بازار فروش عرضه  

 کند. 

 نصب سایبان برقی دوطرفه سامفی  

همان طور که می دانید سایبان ها دارای دو نوع سایبان ثابت و سایبان اتوماتیک هستند.هر یک از این نوع  

یبان ها نیاز به راه اندازی و نصب در محل مورد نظر دارند.سایبان های برقی به دلیل نصب تجهیزات  از سا

 و موتور الکتریکی روی آن نسبت به سایبان ثابت برای نصب و راه اندازی نیاز به تخصص بیشتر دارد.

ت نصب و راه اندازی  مجموعه ایران سایه با کادر حرفه ای و مجرب در این زمینه می تواند بهترین خدما

برای اطلاع از هزینه نصب و راه اندازی انواع سایبان  انواع سایبان را برای مشتریان خود داشته باشد.

و   سامفی  دوطرفه برقی  سایبانایران سایه از قیمت های محصولات  وبسایتمی توانید با مراجعه به 

خدمات پس از فروش سایبان توسط شرکت تولید کننده سایبان برقی و ثابت ایران سایه اطلاعات لازم را  

 همکاران ما آماده پاسخگویی به تمام سوالات شما عزیزان می باشد.   به دست آورید. 

 سامفی  دوطرفه  برقی  سایبان قیمت 

مختلفی در نظر گرفته می شود که از جمله   برای تعیین قیمت سایبان های برقی و سایبان ثابت فاکتورهای

مهم ترین آن ها می توان به مواردی چون متراژ و مساحت سایبان طراحی و تولید شده ، نوع ماده به کار  

رفته در ساخت سایبان ، جنس و نوع پارچه ، ابعاد و اندازه سازه سایبان ، شرکت سازنده و برند محصولات  

بر سایبان همه از موارد مهم و اساسی در تعیین قیمت سایبان محسوب می  تولید شده توسط شرکت های معت

 شوند. 

برای اطلاع از لیست قیمت محصولات ایران سایه می توانید با مراجعه به وبسایت مجموعه و برقراری  

ارتباط با بخش فروش ایران سایه ،قیمت محصولات مجموعه ایران سایه را مشاهده کنید و در صورت  

 بهترین سایبان را برای پوشش فضای باز مورد نظر انتخاب نمایید. نیاز 

 سایبان برقی دوطرفه سامفی ارزان
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قیمت سازه هایی که از آلومینیوم ساخته می شوند نسبت به سایر متریال های به کار رفته در طراحی و  

سامفی سازه های سبک وزن آلومینیومی می   سایبان برقی دوطرفه ساخت سایبان قیمت پایین تری دارند.

باشد که اغلب برای پوشش فضای باز رستوران ، هتل ، کافی شاپ ، آلاچیق خانه های ویلایی ، ساختمان  

 و تجاری و اداری استفاده می شود.  های مسکونی 

برای دریافت اطلاعات تکمیلی در زمینه قیمت سایبان های ارزان دوطرفه سامفی می توانید با مراجعه به  

وبسایت مجموعه ایران سایه با مشاورین و کارشناسان ما در تماس باشید و از راهنمایی این عزیزان بهره  

ش مجموعه ایران سایه می توانند شما را در این زمینه راهنمایی  مند شوید.همکاران و مشاورین بخش فرو

 کنند. 

 سایبان برقی دوطرفه در کافه 

کافه و رستوران هایی که فضای بیرونی برای پذیرایی از مشتریان خود دارند می توانند با انتخاب و خرید  

از فضای باز محوطه بیرونی خود استفاده کنند.این فضا برای مشتریان    سایبان برقی دوطرفه سامفیانواع  

سایبان برقی  مان به همراه دارد.علاوه بر زیبایی ، هوای تازه و شادی را در مقابل فضای بسته داخل ساخت

 برای کافه و رستوران های شیک گزینه مناسبی هستند.  دوطرفه سامفی 

با پوشش فضای بیرونی رستوران و کافی شاپ می توان از هوای دلپذیر و آفتابی در روزهای گرم سال و  

برای مشتریان و  هم چنین با نصب تجهیزات گرمایشی در روزهای سرد سال فضای گرم و دلنشینی را 

خانواده آن ها فراهم کرد.مجموعه ایران سایه اولین و با کیفیت ترین محصولات سایبان برقی و سایبان  

 ثابت را در کشور تولید می کند. 

آن دسته از افرادی که قصد خرید محصولات با کیفیت و مقاوم ایران سایه را دارند می توانند با مراجعه  

ورین و کارشناسان بخش فروش در ارتباط باشند.همکاران ما در ایران سایه  به وبسایت مجموعه با مشا 

تمام موارد را بررسی کرده و با توجه به شرایط و بودجه در نظر گرفته شده توسط مشتری بهترین و با  

 را به آن ها معرفی می کند.  برقی   سایبانکیفیت ترین 

کارشناسان مجموعه ایران سایه به مدیریت کافی شاپ و رستوران هایی که دارای فضای باز بیرونی هستند  

پیشنهاد می کنند که با طراحی شیک و زیبایی این فضا با ساخت سایبان تمام اتوماتیک دوطرفه بیشترین  

ده را از این فضا داشته باشند و برای برگزاری مراسم و دورهمی های دوستانه این محیط  دسترسی و استفا

 را آماده کنند. 

 سامفی  دوطرفه برقی  نمایندگی سایبان 

مجموعه ایران سایه با سال ها تجربه و فعالیت فراوان در زمینه طراحی و ساخت انواع سایبان های برقی  

درجه ، سایبان مغازه یا   180، سایبان دوطرفه بازویی ، سایبان  سایبان تبلیغاتیو سایبان ثابت چتری ، 

بان را برای پوشش فضای باز رستوران  سایبان فروشگاهی توانسته است بهترین و مقاوم ترین سازه های سای 

 ف کافی شاپ ، ویلا و حیاط ساختمان ها به بازار فروش عرضه کند. 

بسیاری از کسانی که قصد سفارش یا خرید محصولات ایران سایه را دارند اطلاعی از نمایندگی های مجاز  

سایه منصرف می شوند.اما    محصولات ایران   این مجموعه در سراسر کشور نداشته و با این دیدگاه از خرید 

ما در اینجا اطلاع می کنیم ک مجموعه ایران سایه دارای نمایندگی های رسمی و فعال در زمینه طراحی  
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برای رستوران و کافی شاپ و .. می باشد.برای    سامفی  سایبان برقی دوطرفهو ساخت انواع سایبان برقی و  

 کسب اطلاعات بیشتر و آدرس دقیق نمایندگی های رسمی ایران سایه به وبسایت مجموعه مراجعه فرمایید. 

   

   

 

    


